
Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kavajë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kavajë
Date:2024/03/05 13:12:58 +02'00'
8dUKAVAJE2024030513125150014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kavajë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kavajë
Date:2024/03/05 13:19:33 +02'00'
8MAKAVAJE2024030513192671014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kavajë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kavajë
Date:2024/03/01 12:56:00 +02'00'
8hyKAVAJE2024030112555331014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kavajë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kavajë
Date:2024/03/01 12:57:49 +02'00'
8muKAVAJE2024030112574265014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kavajë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Kavajë
Date:2024/03/01 12:59:25 +02'00'
8puKAVAJE2024030112591872014


